采办计划公告

为便于供应商及时了解项目采办信息，现将工程技术公司南海区域2025-2028年度海上油气田及陆地技术服务专有协议  的采办计划公开如下：
	序号
	采办包
名称
	采购范围与主要技术指标
	预计发标时间（填写到月）
	供应商资质基本要求
	备注

1
	工程技术公司南海区域2025-2028年度海上油气田及陆地技术服务专有协议
	采购范围及主要技术指标见附件：《采购技术要求书》
	（2025年8月）
	详见：供应商基本要求-工程技术公司南海区域2025-2028年度海上油气田及陆地技术服务专有协议

本次公开的采办计划是本项目采办工作的初步安排，实际采购应以相关采购公告和采购文件为准，所有提供和反馈的信息只作为项目采办参考，且参与本次采购的供应商不得采取不平衡报价形式。
[bookmark: _GoBack]本次公告有效期是（2025年 7 月30日）至（2025年 8月6日）止。在此期间，有意参与本采办包的系统用户可在集团公司采办系统中提交反馈材料。
联系人：苏群策，电话：0759-3911217。
如对上述公开内容真实、有效性存疑，请拨打社会监督电话：022-25802262，其他事项不受理。

中海油能源发展股份有限公司采办共享中心
 2025年 7 月30日